
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Gwizdałach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powierza się stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Gwizdałach, Gwizdały, 
ul. Szkolna 9, 07-130 Łochów Pani Elżbiecie Jarząbek na okres pięciu lat szkolnych, tj. od 1 września 2020 r. 
do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: DD74C50C-CDD6-4BCD-A7BA-9AA9FC1EF42A. Podpisany Strona 1




